

## Produse de curățenie

I.D.: 101803663

---

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.651,30 RON - 1.651,30 RON

---

Descriere: PROSOP CELULOZA ALBA 2 STR. 150 FOI/PACH, 25 PACH/BOX, 25 PACH \* 4,68 LEI/PACH = 117,00 LEI. PROSOP CELULOZA OFFICE 2 STR. V FOLD 150 FOI/PACH, 20 PACH/BOX HARMONY 1419 - 40 PACHETE \* 5,50 LEI/PACH = 220,00 LEI. PROSOP CELULOZA ALBA 2 STR. V FOLD 200 FOI/PACHET, 20 PACH/BOX HARMONY 1601 - 20 PACH \* 6,11 LEI/PACH = 122,20 LEI. DETERGENT PROFESIONAL PENTRU PARCHET LAMINAT SOCHIL CANISTRA 5L - 10 BUC \* 52,20 LEI = 522,00 LEI. SACI MENAJ NEGRI 60L 60 \* 80CM, 15 BUC/ROLA - 80 ROLE \* 2,20 LEI/ROLA = 176,00 LEI. SACI MENAJ NEGRI 120L 70 \* 110CM, 10 BUC/ROLA - 90 ROLE \* 5,49 LEI/ROLA = 494,10 LEI. TOTAL FARA TVA = 1.651,30 LEI

---